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Verkostokirje 4/2021, Yhdessä aikuisuuteen – 
Elämässä Eteenpäin (YEE) –hanke 

 

      Kuvituskuva: Julia Varala 

YEE-hankkeessa tapahtuu! 

Kuluneen syksyn aikana YEE – hankkeessa on järjestetty valtakunnallisia ja alueellisia tilaisuuksia, 

analysoitu ja raportoitu kuntakyselyiden tuloksia, kohdattu nuoria ja suunnattu kohti tulevia 

mallinnuksia. Lue lisää YEE-hankkeen toiminnasta www.thl.fi/yee. Tästä kirjeestä löydät myös tietoa 

ja tunnelmia YEE-hankkeen Olkkarilta. 

YEE-hankkeen tapahtumat syksyllä 2021 ja keväällä 2022 

YEE-hanke järjestää avoimia koulutuksia, yhteiskehittämisen foorumeita, nuorten foorumeita ja 

vaikuttajatilaisuuksia sekä paikallisia työpajoja. Tilaisuuksien tavoitteena on vahvistaa tietoa ja 

ymmärrystä aikuistumisen tuen nykytilasta ja kehittämisen haasteista sekä kehittää yhdessä 

tulevaisuuden tuen ja palveluiden muotoja nykyistä nuorilähtöisemmiksi. Tavoitteena on edistää 

nuorten yhdenvertaista kohtelua.   

Tilaisuudet on tarkoitettu lastensuojelun jälkihuollon ja kotoutumisen tukitoimien työntekijöille, 
muille jälkihuoltoikäisten nuorten parissa työskenteleville sekä nuorille, jotka ovat kiinnostuneita 
palveluista ja niiden kehittämisestä. Tilaisuudet tarjotaan ensisijaisesti hankepaikkakuntien 
yhteiskehittämisessä mukana oleville (Pohjanmaa, Keski-Pohjanmaa, Etelä-Pohjanmaa, Häme, 
Uusimaa ja Pohjois-Savo), mutta myös te muilta paikkakunnilta osallistuvat olette tervetulleita.  

Lisätietoa löydät tästä kirjeestä ja YEE:n verkkosivuilta: www.thl.fi/yee --> tilaisuudet ja tapahtumat 

Tervetuloa yhteiskehittämään lastensuojelun jälkihuollon ja ilman huoltajaa maahan alaikäisenä 
tulleiden nuorten tukitoimia! 

 

http://www.thl.fi/yee
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Koulutukset 

YEEhanke järjestää loppusyksyn ja kevään 2022 aikana yhden koulutuksen dialogisesta 
lähestymistavasta. Kaksi koulutusta järjestetään monialaisesta asiakassuunnitelmatyöskentelystä ja 
kaksi traumatietoisesta työotteesta.  

Dialoginen lähestymistapa jälkihuoltoikäisten nuorten kohtaamisessa -koulutus 12.11.2021           
klo 9–16 

Koulutuksen tavoitteena on vahvistaa osallisuutta edistävän toimintakulttuurin muodostumista 
kohtaamisissa ja yhteistyösuhteissa. Osallistuja saa näkökulmia ja välineitä omaan työhön ja 
verkostoivaan yhteistyöhön nuorten ja muiden toimijoiden kanssa. Ilmoittautuminen ja lisää tietoa 
tilaisuudesta: Dialoginen lähestymistapa jälkihuoltoikäisten nuorten kohtaamisessa -koulutus 2/2 

Nuorilähtöinen asiakassuunnitelmien laatiminen monialaisessa yhteistyössä -koulutus 3.12.2021 
klo 9–16 ja 24.1.2022 klo 9–16 

Koulutusten tavoitteena on vahvistaa ammattilaisten osaamista asiakassuunnitelmatyön tekemiseksi 
yhdessä nuorten ja sidosryhmien kanssa ja koota tietoa valtakunnallisen asiakassuunnitelmatyön 
kehittämiseksi ja mallintamiseksi. Ilmoittautuminen ja lisää tietoa tilaisuuksista:  

Nuorilähtöinen asiakassuunnitelmien laatiminen monialaisessa yhteistyössä -koulutus (osa 1/2) 
Nuorilähtöinen asiakassuunnitelmien laatiminen monialaisessa yhteistyössä -koulutus (osa 2/2) 

Tilaisuuksien tiedot jaettavaksi ja markkinoitavaksi löydät tästä: Facebook; Twitter; LinkedIn 

FB-tapahtuma 13.12.2021; FB-tapahtuma 24.1.2022; LinkedIn-tapahtuma  

Traumatietoinen työote aikuistuvien parissa tehtävässä työssä -koulutus 22.3.2022 klo 9–16 ja 
12.4.2022 klo 9–16 

Koulutusten tavoitteena on vahvistaa ammattilaisten osaamista traumatietoiseen työotteeseen ja 
traumaosaamiseen. Koulutukset antavat eväitä ymmärtää trauman vaikutuksia nuorten 
kohtaamiseen, asioiden puheeksi ottoon ja nuorten kanssa työskentelyyn. Traumaosaamista voidaan 
soveltaa sekä lastensuojelun jälkihuollon että ilman huoltajaa maahan tulleiden nuorten kanssa 
työskentelyssä. Ilmoittautuminen ja lisää tietoa tilaisuuksista:  

Traumatietoinen työote aikuistuvien parissa tehtävässä työssä -koulutus (osa 1/2)  
Traumatietoinen työote aikuistuvien parissa tehtävässä työssä -koulutus (osa 2/2) 

  

https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/7704149
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/7975758
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/7975826
https://www.facebook.com/thl.fi/posts/255334853290994
https://twitter.com/THLorg/status/1458070009285017604
https://www.linkedin.com/posts/finnish-institute-for-health-and-welfare_yeehanke-activity-6863838692293799936-IIIn
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8150621
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8150629
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Yhteiskehittämisen foorumit 

YEE-hanke järjestää keväällä 2022 kaksi yhteiskehittämisen foorumia. Foorumeissa tutustut muihin 
alan toimijoihin ja pääset kehittämään alueesi käytäntöjä työpajatyöskentelyn avulla. Foorumit on 
suunnattu lastensuojelun jälkihuollon ja kotoutumisen tukipalveluiden parissa toimiville, muille 
jälkihuoltoikäisten nuorten parissa työskenteleville, kokemusasiantuntijoille sekä viranomaistahoille. 

Nuorten taloudellinen tuki ja taloustaidot osana lastensuojelun jälkihuoltoa ja kotoutumisen 
tukitoimia 16.2.2022 klo 9–15 

Foorumissa saat ajankohtaista tietoa ja kuulet toimivista käytännöistä taloudelliseen tukeen ja 
nuorten taloustaitoihin liittyen. Tutustut myös muihin alan toimijoihin ja pääset kehittämään alueesi 
käytäntöjä työpajatyöskentelyn avulla. Ilmoittautuminen ja lisää tietoa tilaisuudesta: Nuorten 
taloudellinen tuki ja taloustaidot osana lastensuojelun jälkihuoltoa ja kotoutumisen tukitoimia 

Nuorten opinto- ja työelämävalmiuksien vahvistaminen osana lastensuojelun jälkihuoltoa ja 
kotoutumisen tukitoimia 10.5.2022 

Lisää tietoa tulossa myöhemmin YEE- hankkeen verkkosivuille. 

Muut tapahtumat 

Lastensuojelun jälkihuollon kehittäminen Päijät-Hämeessä SOS-Lapsikylän nuorisokumppanit-
toiminnan avulla 30.11.2021 (YEE-hanke mukana järjestämässä tilaisuutta) 

Lisää tietoa tilaisuudesta kirsi.kuusinen-james(at)phhyky.fi tai tanja.hirschovits-gerz(at)thl.fi 

YEE-hankkeen Muutosvoimaa! -koulutus 14.12.2021 klo 9–15 

Tilaisuus on suunnattu hankkeessa mukana oleville kunnille. Lisätietoa helena.inkinen(at)pesapuu.fi 

Asiakkaat ja sote 15.3.2022 (YEE-hanke mukana järjestämässä tilaisuutta) 

Nuorten tapahtumat 

Keväällä 2022 järjestetään nuorille suunnattuja tapahtumia, joista tiedotetaan myöhemmin YEE-

hankkeen verkkosivuilla. 

Tutustu myös jo toteutuneiden tilaisuuksien materiaaleihin YEE-hankkeen verkkosivuilla kohdassa 
tapahtumat ja tilaisuudet! 

 

 

https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8072965
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8072965
https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/yhdessa-aikuisuuteen-elamassa-eteenpain-yee-/tapahtumat-ja-tilaisuudet
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Esittelyssä Olohuone toiminta 

Olohuone sijaitsee Helsingin Kalliossa. Toiminta on 

tarkoitettu 18–25-vuotiaille nuorille, jotka ovat tulleet 

Suomeen alaikäisenä ilman huoltajaa. Olohuoneella 

tarjotaan tukea arjen asioihin, juttuseuraa ja yhteistä 

tekemistä.  

Olohuoneella järjestetään toimintaa ryhmässä ja 

nuorten tarpeiden sekä toiveiden mukaan. Olohuone on 

auki parina iltapäivänä ja iltana viikossa.  

Olohuone tarjoaa myös erilaisia mahdollisuuksia 

kansalaistoimintaan. Mikäli kiinnostuit, ota yhteyttä ja 

tule mukaan toimimaan nuorten kanssa! Lue lisää 

olohuoneen toiminnasta Diakonissalaitoksen 

verkkosivuilta. 

     

Nuorten kokemuksia Olohuoneelta:    

   

 

 

       

 

 

 

”Mä haluan kiittää henkilökohtaisesti sitä ihmistä, joka on perustanut tän paikan. Miksei tää oo 

aina auki?” 

”Olen niin iloinen, kun löysin tän paikan, koska alettiin tehdä mun tekemättä jääneitä asioita.” 

”Paikasta mä tykkään tottakai se on jotain.. se on paikka minne mennä ja tehdä jotain muuta kuin 

istua kotona, tottakai siitä on hyvä mieli.” 

Kuva Liina Kahelin 

https://www.hdl.fi/blog/olohuone-yee-hanke/
https://www.hdl.fi/blog/olohuone-yee-hanke/
https://www.hdl.fi/blog/olohuone-yee-hanke/
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Yhdessä aikuisuuteen – Elämässä Eteenpäin 

(YEE)-hanke tukee lastensuojelun jälkihuollon 

nuorten sekä kotoutumista edistävän lain 

mukaisiin tukitoimiin oikeutettujen nuorten 

oikeuksien ja yhdenvertaisen kohtelun 

toteutumista. 

 

Yhdessä aikuisuuteen – Elämässä Eteenpäin 

(YEE)-hanke on valtakunnallinen, Euroopan 

sosiaalirahaston osallisuuden edistämisen ja 

köyhyyden torjunnan hanke, jota valvoo 

sosiaali- ja terveysministeriö. Hanke 

toteutetaan vuosina 2021–2023.  

Hanketta koordinoi Terveyden ja 

hyvinvoinnin laitos. Osatoteuttajina ovat 

Diakonissalaitos, SONet BOTNIA /SeAMK ja 

Pesäpuu ry. 

      Kuvituskuva Julia Varala 

YEE – lähellä nuoria, valtakunnallisesti vaikuttava! 

 

       

#YEEhanke 

Instagramissa: yeenuoret 

 

Yhteistyöterveisin 

YEE-hankkeen väki 

Lisätietoa www.thl.fi/yee 

Peruuta kirjeen tilaus tai ilmoita muuttuneista yhteystiedoista tästä.  

 

http://www.thl.fi/yee
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/dcf07626-cc62-4e25-b918-04d77ed8e9dd?displayId=Fin2228219

